2

[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ПРОЕКТ

                    №

  г. Касимов
о внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
от 28.03.2017 г. № 268
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 24.10.2014 № 1834 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Касимовского муниципального района Рязанской области», Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 28.03.2017 г. № 268 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

 − в п. 2.8.8 Административного регламента слова «При подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги с использованием Портала заявителю также может быть отказано в предоставлении муниципальной услуги по следующим основаниям» заменить словами «Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги в случае подачи запроса о предоставлении муниципальной услуги с использованием Портала, помимо оснований, перечисленных в п. 2.8 −      п. 2.8.7 Административного регламента».
2. Настоящее постановление администрации Касимовского муниципального района  Рязанской области вступает в силу после его опубликования в  средстве  массовой информации «Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                         Ю.Н. Новиков